
r
-r
r
-rI
-I
-
--

E
a
o
2
I
U

Eo
E
ůI
Ó
@ouu
E
ó
3

E-
E!ÓtlóE
Éřol

Ff;
150qé
Eř
E3
Be!
83vPpš

s$óú
EE
čě
EEgs
!? čJ

EĚo-
EE
tš
*o
8třE
xt!
E!l

Ěs
pÉ

črz rsco

Ělst.o sulot líY oBcl{oDNílG: 1 295549?50
clslo sMlot tíY ZÁKAZNÍKA:

sMLoWA o sDBuŽEnrýcn sLuŽBÁcH DoDÁvKY PLYNU
Níže uvedeného dne, měsÍce a roku uzaúrají "Smlwní strany.

"oBcHoDNÍK'obchodnÍ Íirma: čEz ESrBo, a.3.
sldlo; Praha, Duhová 1444/2,PsČ 14o oo,
lČo|03592880
DlČ:CZ03592880
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Měs{slqým soudem v Praze,spis, zn. B 2o24olicence na obchod s plynem: 24iffib6g0
reglstrace OTE: 82029

!Í$::HPs:'#i ;m:: 
n í banka' a's" číslo Účtu/kód

["obchodník']

A

"zÁl(AzNíKoobchodní fhmýnázav: Vodovody a kanallzacg Pardubtce, a.s.
byd liš1ě/sÍdlo: Tepléh o 20 1 4, 53o 02 Pardu bico
tČo: ootoaogt
DÓ; CZ601o863'l
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo Účlu/kód banky:-zastoupená; lng' Martin Charvát, předseda představenstva

|,Zákazník''I

luto

sMLotMJ o SDRUŽENÝoH sLUŽBÁcH ooDÁvKY PLYNU
[,Smlouva"]

1. Úvodnlrrctanovení
1'1 ' Tato Smlouva .ie uzavřena podle zákona č;. 458/2ooo Sb., o podmínlatr' pggrylení a o vrýkonu státní správyv energeticktých odvěMch (energejlcký zákon),.v9 1|1r pó'oe;sicr' předpisŮ í,,EZ,,,! azákona č' 89/2012 sb.,

3i:il'jÍ'ff-oník, 
ve znění poždějšícn přeoóisů t,,oz"í ňiiň pren'eseni'oop*ďJnó.ti za odchylku na

1'2' Přílohou $mlouyy jsou obchodní podmínky.d99á]ky pýrru [,,oPD"], kteró podrobnějí upravují vzájemnápráva a povinnosti Smluvních stran a t<tore st'eJne jaxo'oáléi prrrlíňý r< táto smrouviiŇóiilóii 
'ilonnou 

součást.V přÍpadě odlišných ustanovení mají odchylná upanani u"'š'ro'uue přednost přod ustanovenÍml ostatníchpřííoh a ostatní přílohy přednost přeo oÉD. Nóní-li v tetó šmrouvt_uvedeno jinak, mají pojmy i terrnínypouŽÍvané a deÍinované ve Smlouvě význam, který je jim prioeren v ónD a Smlouvě'

2.
2.1.

PředmětSmlouvy
Na ákladě této Smlouvtl.ojcchodník poslqÁne ZákazníRovi sdruŽené sluŽby dodávky plynu {"sdruženéslužby']' tzn' bude dodával Zákazníkovi plyn ve sjednaném mnoŽŇ, óřuuuz'. odpovědnosr za odchylkul"dodávka pýnu" anebo "o9o{v!1 t<ornoóity1 ? 'aj|{Í 

uskladněni ótinu, prepravu a distríbucí plynu dozákaznkoých odběrných Tísj!,'oM-l uvedených y órnoze smrouÚ ši'"cirir,aie 
"Juc.^y"i' 'ňi, časová atechnická speciíikace plněnÍ, l,,SpociÍikace ooněrnych míst"]'

ZáJ<aznik odebere siednané mnoŽsM ohrntl v oňrl nnrlla nn.lmínalz l*la cnl^'_-. ^..L-_Jl ^r_^l
2.2,

řádně a včas doho-dnr:té platby ceny za sdruŽené sluiby' Eá'za dodávku plynu, uskladněnÍplynu a distribuciplynu do oM dleléto Smlour4y.2'3' Dodávka plynu se uskúečňuje z distribuční sítě příslušného provozovatele distribučnÍ sous1ayy [,'PDS"] podlosmlouvy o připojení, }ilerou Zál<azník uzavřel s PDS u *olt"oů s platnými P'""úú-il;;'u přeprawí adistribučnÍ soustavy a dislňbučnÍch soustav v plynárenství á. 'Řao"' provozovatele přepravní soustavy a
Črz esco. a.s' 

slrana l



3.
3.'1.

3.2.

ňáoem provozovatele distribuěnÍ soustaYy'' t'Řád PDS"] a "PodmÍnkami distribuce plynu", rydanýml
pffslušným PDS, ledďe se smlouva o pfipojení s ohledem na přÍslušné právní předpisy neuzavÍrá' Zánik
smlouvy o připoiení ani její změny uzavřenó mozi ZákaznÍkem a PDS nemaJí vliv na plďnost Smlour4y.

SpeciÍikace oM
Specifikace oM je uvedena v příloze Specifikace odběmých míst'
Podmínlry a zpŮsob měřenÍ dodávek plynu Jsou předmělem smlouvy o připojeníuzavřené meziZákazníkem
a PDS.
PoŽodovok na změnu vÍšg denní rgzcrvované distribučnÍ kapacity [,DK"], popř. sjeclnání měsÍční nebo
klouzavé distribuění kapacity na oM, zašla Zákazník Íormou písomného oznámoní {elektronicky zastanóho)

Obchodníkovi neJpozději do 12:0O hodin pracovního dne předcházojícího poslednímu dni pro podánÍ žádosti

o zménu DK u PDS dle platných právních předpisů' obchodník je oprávněn odmÍlnout novou hodnďu DK
navženou Zákazníkem, popř. sJadnání měsíčnÍ nebo klouzavó dlsttibuční kapacity' jsou-li ýto v rozporu s
uzavřenou Smlouvou o přlpoJenÍ oM, podmÍnkami PDS, EZ, prováděcÍmi předpisy k EZ' popř. přÍsluŠnými

cenoými rozhodnúími ERÚ. V takovém případó platí nadále naposledy sjednané hodnoý DK.

časová a teohnická speclíIkace plnění
Celkové sjednané mnoŽstvÍ plynu pro všeohna oM po dobu trvání Smlouvy pro přÍslušná období
kalendářního roku '5lllpQ" anebo ,,sjednané mnoŽství plynu''] je wedeno v přflozo SpeciÍikace
odběmých mÍst Smloúvy' _ '?t'

Dodaný plyn splňuje podmÍnky jakosti plynu v souladu s Řádem PDs platným ke dni dodáníplynu. Výpočet
dodaného množslví energie v kWh se provede jako souěin spa|ného topla a objomu dodanóho plynu v m3
přepoětenóho na vzlaŽné podmínky podle technicltých předpisů ve znění platném ke dni dodání ptynu

(aKuálně TPG 9o1 01 Technická pravidla pro přepočet dodávek plyrru na energetické jednotky' ktený íako
uzlažné podmínky uvádí: teplota plynu 1 5o C, absolutní tlak plynu 1 01 '325 kPa a relativnÍ úhkost plynu = 0)'

Sjednané mnoŽství plyrru Je platné po celou dobu trvání smlouvy a ZákaznÍk je povinon ho odebrat'

Dojdďi ve smlouvě o připoiení uzaťené k oM ke změně Údajů uvedených v této Smlouvě anebo s ní

soůvisejÍcích, oznámíje ZákaznÍk bez zbytečného odkladu obchodníkovi, a to nejpozděii do třÍ (3) dnů od

okamŽiŘu, kdy k dané změně doide. V případě, kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody
vzniklé touto změnou obchodníkovi.
V rámci proiektu 'Zajištění rovnováhy plynovodní sÍtě a prověřovánÍ kapacitních moŽností jednotlivých

distribučních oblastí" tÍmto Zákazník uděluje souhlas so sluŽbou optimalizace rezervovaných kapacit. V rámci

této služby si Zákazník u příslušného provozovatele distribuční soustavy sjednává rozdílnou (optimalizovanou)

rezorvovanou kapacitu' neŽ si sjednává s obchodnÍkem v této Smlouvě, případně jejím dodatku, a která mu
je obchodníkem Íakturována. obohodník se zavazuje, že taková změna rezervovanó kapacity nijak neohrozí

itaoilitu sÍtě. Tato změna rezeruované kapacity je obchodníkem pos$ována jako sluŽba Zákazníkovi s tím'

Žo veŠkerá rizika a přÍpadnó úcenáklady s ní spojené nese obchodnÍk. Zákazník bere na vědomí' že
obchodníkovi náleŽí za posMovánÍ této služby procentuálnÍ podí] na této sluŽbě realizovanóm zisku.

VyÚčtování úspěšnostitéto sluŽby bude probÍhat vŽdy nejdříve po uplynutÍdvanáďi kalendářních měsíců ode
dne účinnosti této smlouvy, nebo do 3 měsÍců po skončení kalendářního roku, ve kterém byla optimalizace

rezervovaných kapacit realizována, Úspěšnost bude wpočÍtána tak, Že obchodník od ziskú realizovaných

změnou v'ýše rezervované kapacity odeěte realizované áráty. V případó, Že úspěšnost poskýované služby

bude kladná, Wplatí obchodník Zákaznikovi procentuální podíl na realizovaném zisku ve uýši deset procent,

V případě, Že úspěšnost pos$Áované sluŽby budo zápomá' veškerou ztrátu ponose obchodnÍk.

áa

4.
4.1,

4.2

4.3.
4,4,

4.5.

5. @nazadodávltu plynu, ábhya plďcbni podminky
5.1. Canaza sdruŽenou službu dodávky plynu se skládá zcany za sluŽby dodávt<y plynu' ceny distribuco a csny

za sluŽby operátora trhu.
5'2. CenaÁ dodávku plynu je stanovena dle přílohy cona za služby obchodu této Smlouvy. V této ceně je

zahrnuta c6na za komoditu, slrukturování, přepravu a zajištění sluŽeb obchodu, Cena pro odběmá místa

kategorie Vo a So neobsahuje poplatek za zajiš{ění bezpečnostnÍho slandardu dodávek plynu podle
prísůšnýctr předpisů t'BsD'l. Pokud se na Zákazníka, respeKive jeho odběmé mí$o, váahuje dle
příslušných předpisů povinnost obchodníka zajistit pro odběrná rnÍsta BSD, je cena teto služby stanovena

, bte prisusneho ceníku Obchodnika, navyšuje cenu za sluŽby obchodu a bude wÚčtována ZákaznÍkovi spolu
'. 

oit"tní1ni sluŽbami podle Smlouvy. Zveřojňování ceníků, cení(y a další ustanovení ohledně BSD jsou dále

upravena v čl. 9 Smlouvy, Cena za áistriouói |e stanovena příslušným cenouým rozhodnutÍm ERÚ. Tuto cenu
pioto nelze smluvně měnit. Ceny za distribuci a za sluŽby operátoratňu .|sou regulované. Veškeré platby za

bnribuci, včetně platby za překročení rozorvovanó distribuóní kapaclty, vrcházejí z cen a principů qýpočtu

dle platnóho cenového rozhodnutÍ ERÚ. Daň z přidané hodnoty, daň ze zemního plynu a případnó další daně

budou k uvedoným cenám dodávky plynu připočteny ve výši a způsobem podle platných právnÍch předpisŮ.

5.3. V případě, že bude EHÚ regulovat cenu plynu pro zákaznÍky ve smyslu EZ ve všech jejÍch složkách' bude

cena plynu stanovena obchodníkem v návaznosti na příslušné cenové rozhodnutí ERU.
5,4. Všechny platby za dodávky komodiý provádí Zákazník dle Smlouvy bezhotovostně na účat obchodnÍka.

Čez esco, a,s, slÍana 2

l



5.5.

5.6.

6.
6.1.

Čisto Účtu a varíabilní sym'boljsou uvedeny v Úvodu Smlouqy, na příslušné Faktuře nebo platebním kalendáři.
Pro Účeý vyÚčtování dodávky plynu, záloh, plalebnÍch a fakturačnÍch podmínek platÍ, Že:a) Korespondenčníadresa [,,ZasÍlací adresa.]; Teplóho 2o14, $ó oz Pardubice;b) Zákaznik se zavazuje plalit obchodníkovi zálohové platby (zálohy) za dodávku plynu podle tóto

Smlouvy ve q'ši '! q0 % předpokládané platby za kalendářní měsíc, áloha je rozdělen'a na 1 splátku se
splatností k 15 dniv příslušném kalendářním měsÍci. Pokud obchodník l,ystavl platebníkalendář na
zálohy, Zákazník se zavazuje platit obchodnÍkovi zálohové platby (zálohy)óte yystaveného ptatebního
kalendáře;

c) forma Úhrady faktur: Přímé inkaso;
d) Íorma úhrady áloh: Přímé inkaso;
e) splatnost íaKur$): 14. den od vystavenídokladu.
r_r/t|tru 'a dodávanou komodit_u a zálohové plány budou-zasflány do aplikace George České spořitelny
'Črmátu '.xml. PodmÍnky užitínaleznete n_'*
Zvláštrtí uJednání

Nejsou ádná zvláštní ujednání.

_Vypořádání odchylek skuteěně odebranóho a sjednanóho množďvÍ plyrru
Pro Účely Smlouvy se neaplikuje pro odběry kategorie Mo yypořádání odchylek skutečně odebraného a
sjed naného množsfuÍ plyrru,

Platnost a úěinnoot Smlourry
Smlwní strany mají zalro, Že Smlowa nabývá platnosti dnem iejího podpisu oběma Smluvními stranami s
Účinností od zahájení dodávky plynu. Ustanovení Smlouvy, v nícl'Ž se předpokládá provodení stanovených
čínností před v'ýše uvedeným termínem Účinnosti, jsou Účinná dnem pobpisu Smlouvy. Smlouva Jo uzavřena
na dobu určítou do31' 12'2024'
V případě, Že Smlouva musí bý uveřeJněna v registru srnluv podle zákona ě.34o/2o15 Sb., o zvláštníchpodmÍnkách Účinnosti něKerl.ých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (ákon o registru
smluv}, ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveie1neni. pro rento prpaj,;e.ti
Zákazník povinnou osobou dle uslanovenís 2 odst' 1zákona o 

'egiúru 
smluv, Kerá nebýaÁoŽenaza

účelem uspokojování potřeb majÍcích průmyslovou nebo obchodní pJvanu nebo za účelem výzkumu, vývoJe
nebo zkušebnictvÍ, a zároveň se na Smlouvu newtahuje ádná rnýjimka 2 povinnostl k uveřeňění podlé 5-szákona o registru smluv, bude Smlouva uveřejněna v registru smiuv, Pro'účeý weřejnění ú regístru smluv
Smluvní strany narzá|em prohlašují, že Smlouva obsahuje obchodní tajemství u u-stanoueníěh Smlour4y
deíinujících cenu a platebnÍ podmínky. Zákazníkje povinen anonymizovat obchodnítajemství a další údaje'
jejichŽ ochrana vyplýruá z příslušných právních předpisů. ZákaznÍRzašle iuto Smlouvu šprávci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozděiivŠak do 30 onůóo uzavření
Smlowy, pňčemž je povinen v metadatech uveřejňované Smlouvy uvest datouou schránku obchodníka
(rSdwlv)' o povinnosti ZákaznÍka uveřejnit Smlowu v registru smtwŽákazník inÍormuje na emailovou adresu
obchodníka: registrsmlw@cezesco,cz ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy'
Zahqeni dodávek počíná k datu sjednanému ve Specifikaci odběmých míst' V případě, Že k tomuto datu
nebude k oM 7Ákazníka u operátora lrhu přiřazen obchodník jako dodavatel, je dodávka zahájena dnem
skutečného přiřazení obchodníka jako dodavatete u operátora trhu. Poxuo- oo;oe u pro"é.u změny
dodavatele k postupu dle dle $ 74 odst. 2 EZ, je dalum zahájení dodávky shoánó s batem přiřazení
obchodníka jako dodavatele u operátora trhu.
Zákazník zahájÍ včas a řádně odběr v oM dle tóto Smlour4y a zároveň nebude smluvní stranou účinného
smluvního rztahu s iiným dodavatelem komodity, na ákladě kterého je dodávána komodita do oM
uvedeného ve Smlouvě po celou dobu, na níŽ je Smlouva sjodnána. V případě poruŠení jednoho z těchto
závazkŮ,je obchodník oprávněn poŽadovat poZáRaznlkovismluvnípokutu ?aRaždéZákaznÍkovo porušení
kďdého jednotlivého závazku ve výši, herá se stanoví ;ako násobek 

- 

iců ťnyt i jen
započaých anebo nedokončených) od data porušení tohoto Zákaznixolf,ffi oo sjednaného data
ukončení Smlouvy. Do rlýpočtu celkové ýŠe smluvní pokuty se nezapočftává případné automatické
prodlouŽení, pokud k němu v okamžlku porušení Ávazku ZákazníRajiŽ nedošlo. Nárok na smluvní pokutu
nevylučuje nárok obchodníka poŽadovat náhradu škody. Zákazník se veškoré sankce dle tohoto ustanovení
zavazuje zaplatit bez zbytečného odkladu po rtýzvě od obchodníka,

7
7

8.
8,1.

8.2.

8'5. Smlouva nabývá platnosti pouze, Jeli uzavřena mezi obchodníkem a ZákazníRem v termínu do 13, 3.2023

8,3.

8.4.

9.
9.1

ještě nebyla Zákaznlkem phiata'

Bezpcčnostní standard dodávek a změna smluvní ceny v důsledku změny souvisejících přcdpisů
Cena za zajištěnÍ bezpečnos1ního standardu dodávlry ldálg také jen jako ,'BSD], je- pro odběrná místa
kategorie Vo a So stanovena sarnostatným ceníkem sluŽby BSD, pro odběmá mÍ'sia-kaiegorie Mo je cena
BSD součástÍ ceny za dodávku pÍyrru'

Čzz esco, a's. strana 3



9,2. Závazný ceník sluŽby zajištěni bezpečnostního standardu dodávky pÍo danou sezónu, na níŽ má být BsD
zajištěno, pro odběrná místa kategorie Vo a So je a}<tualizován obchodníkem v srpnu pffmo
předchazejícímu obdobÍ dodávw (např. cena pro BSD 2o23 je známa v srpnu 2022) a náslgdně areřejněn
na internetor,ých stránkách obchodníka v sekoi ptyn. Ceník odráží trŽní náklady obchodnÍka spoioné s
pořízením komodiV pro zajištění BsD (ti. zejména cena velkoobchodních produktů zemnÍho plynu na
příslušných tzích a trŽnÍch nákladŮ na zajištění potřebné kapacity zásobníků plynu dle plďné právní Úpravy a
v příslušných parametrech). K uzavření Smlouvy tak nemusÍ být alořejněn aktuání oeník BSD. Zveřejnění
cenÍku, ani následné, není změnou podmínek Smlouvy a nezakládá žádné ze Smluvních stran právo od
Smlouvy odstoupit či ji jinak ukončit,

9.3. Pokud dojde ke změnám v pffslušných právních předpisoch ohledně bezpečnostního standardu dodávek v
plynárensvíkteré budou mít dopad do zajištění BSD pro Zákaznlka (zejm. v přÍpadě raniku a/nebo rozšíření
obchodnÍkovi povinnosti zajistit pro ZáRazníka dodávlry s ohledem na BSD ve větším rozsahu neŽ je nutnó k
uzavření Smlouvy. např' prodlouŽení ob$bí, po Kerti jo obchodník povinen BSDpro Zákazntka zajistit'
nebo a4iĚoní minimálního % BsD, jeŽ musí být zajištěno uskladněnÍm plynu v záso6nícÍch na územÍ EU) a
l(eré budou mft za následek aljĚení nákladŮ obchodnÍka spoiených se zajiŠtěnÍm BSD, má obchodnÍk
právo jednostranně tyto ňanaoy promítnout do ceny dodávané komodÍty pro ZáRazníI<a na základě Smlouyy
a zohlednil toto v zálohách (ejich zavedoní, pffp' navýšenÍ) a vyÚčtování dodávek plynu. Obchodník
prohlašuje, že zvýšené náklady bude rovnoměrně rozkládat mezi své jednotlivé zákazníky s ohledem na
velikosti jejich odběrŮ a nebude do těchto nákladů na BSD započítávat náklady' které nebudou souvisot s
rozšířením povinnosti zajištěnÍ BSD pro ZáRazníka.ZáWznÍR prohlašuje' že rozumÍ nutnosti zakomponování
tohoto obchodníkova práva do Smlouvy s ohledem na zvaŽované změny právních předpisů pro adekvátnÍ
zajištění BSD, na které není moŽné so v době uzavření Smlouvy adekvátně připravit a ze strany obchodníka
je příslušně ocenít, jelikoŽ konkrétní podoba BSD není pro obdobÍ relevantní pro dodávku podle Smloury k

okamŽiku zavření Smlouvy známá, Taková1o změna není změnou podmínek Smlouvy' která by zakláda|a
některé ze Smluvních stran právo od Smlowy odstoupil čiji.iinak ukončit'

9.4. Zákazn\k s uvedenými uslanovenÍmi Srnlouvy a obchodníkornými oprávněními ohledně BSD v tomto článku
uzavřením Smlouvy souhlasí bez uýhrad a zavazuie se cenu za BSD podle ceníku řádně a včas uhradit s
vyúčtováním podle $mlouvy.

10.
10.1.

1A.2.

10.3.

Nedodání komodlty
obchodník má právo v případě překáŽek vryvolaných vrrějšími okolnostmi rzniklými neávisle na jeho vůli
(dále ien ,,PřekáŽka'') nedodat Zákazníkovi po dobu trvánÍ PřekaŽky příslušnou komoditu v mnoŽstvi
sjednaném či předpokládaném podle Smlouyy (dále jen ,'NedodánÍ komodity")' Za PřekáŽku budou
povďovány např. technické problémy s doručením příslušné komodity podle Smlouw (zejména plynu) do
Óeské republilty způsobenó {i) Živelni událostí iako jo zemětřesení, záplaly, sopečné výbuchy' (ii)

společenskou událostíjako je válka, revo|ucg, embargo, bojkot, sankce, devizové omezení, či (iii) pandomiÍ či
epidemií. Nedodání komodiý nonÍ poruŠením obchodníkovi povinnosti dodat příslušnou komoditu podle

Smlouvy a není porušením Smlouvy ze slrany obchodnÍka' Neodebrání komodity nenÍ v případě Nedodání
komodity porušením povinnosti Zákaznílc' odebrat komoditu a není porušením Smlouvy ze strany Zákazníka.
V případě Nedodání komodity neníobchodník povinen poskytnout Zákazníkovi ani s nododanou komoditou
souvisejícísluŽby. obchodnÍk je dále tóŽ oprávněn učinit nutné související krot<y vŮči ostatním subje}<lům trhu
s příslušnou komoditou i za ZáRazníka. Tímto uslanovením je obchodnÍk v potřebné mířo a rozsahu
zmocněn tak činit'
V případě, Že obchodnÍk přistoupí k Nedodání komodity' bez zbýeěného odkladu o tomto informuje
Zákaznka a proiedná s ním moŽnosti dalšího postupu obou Smluvních stran. obchodník se současně
zavazuje postupovat tak. aby období Nedodání komoditytrvala co nejkrďšÍmožnou dobu a obchodnlk mohl
v rámci moŽnostÍ, po odpadnutí Překážky, komoditu Zákazníkovi opět dodávat. obchodník není v případě

NedodánÍ komodíý odpovědný Zákazníkovi anijakémukoliv dalšimu subjeKu za případný uŠlý zisk' náhradu
škody, anijinou Íormu újmy.

Společná a úvěrcéná uďanovení
Pokud ranikneZákazníRovi nárok na změnu Smlouvy nebo uzavření iiné smlouvy na ákladě příslušných
právních předpisů, sjednané mnoŽství plynu a uiednánÍ nedotčená touto změnou dle télo Smlouw jsou

závazná i pro všechny změny anebo nové smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou pÍsemně ve změně
nebo nové smlouvě iinak, V případě nedodrŽení tohoto ujednání lrzniká obchodnÍkovi nárok na náhradu
Škody,
odstoupení od Smlouvy nemá vliv na nároky obchodníka na účtování případnýoh úroků z prodlení, nároku
na případné smluvní pokuty a náhradu škody v rozsahu dle smluvních ujednánÍ.
Smluvní strany uzavírajÍ tuto smlouvu po vzájemném váŽném, srozumitelném a určitém proiednání' a Že její

obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je ýrazem jejich pravé a svobodné vůle, což powrzuií podpisy

syých oprávněných zástupců. Podpis obchodníka můŽe být nahrazen prostřednicMm mechanic(ých
prostředků otiskem podpisu osoby oprávněné jednat za obchodníka.
Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou íormou westupně čÍslovanými dodatky a musí být

1t.
1 1.1.

11.2.

't1.3.

11 .4.

ČEz Esco, a,s. slrana 4



podepsána oprávněnými zástupci SmluvnÍch stran, s v1ýjimkou připadů upravených v oPD. Jakákoliv ústníujednánío změnách Smlouvy budou povďouánazapraňe neptátna a neri'8iňni 2ňenň'rouvy lze provéďpodle praúdel uvedených v oPD' Písemná Íorma se vyŽacjuje i pro právnÍ oxonviňeruiÍcí ko zrušeníSmlouvy a k radání se požadavku na písemnou formu.
11'5' obchodnlk, v rámoi_respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přÍstupu k zákazníkům, a vsouJadu s ustanovením s 1740 odst. 3 oZ, předóm výučuje možnost přijďÍsňluvniiro navrnu s dodďkemnebo odchýkou učiněným Zál<azníkem.
1'l'6' Ujednání Smlouvy plďně sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazuji ujednání sjodnaná v přodchozÍ

smlouvě ýkající se předmětného oM,
11'7' Fpické osoby, které Smlouvu uzavÍraJí Jménem jednotliqých Smtuvních stran, tÍmto prohlašují, Že jsou plně

oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.
11'8' ZáRazník můŽe odstouplt od Smlouyy v případě neplněnísmluvnÍch povinnostíze strany obchodníka nebo v

Fřípadě nesouhlasu s písemně navrhovanou změnou smlwních podmínek v sóuladu s přÍslušnými
uslanoveními oPD.

11'9' Pro úěely Smlouvy se pouŽité pojmy vykládajíve smyslu EZ a předpisů jej provádějícÍch' není.li ýslovněslanoveno jinak.
1 l '10. Smlouva je rryhotovena Vs 2 stojnopisech. Po jejím podpisu kaŽdá SmluvnÍ strana obdží po 1 vyhotovenÍ.11'11.ZákaznÍk výslovně. prohlašuje a svým poopisám 

-smtbuvy 
potrlzuje, Že se seznámil s oprj, přeraal je a

zav azt'fie se jimi řídit.

Přllohy:
- CenazasluŽbyobchodu
- Specifikace odběrných míst, časová a technická speclÍikace plnění- obchodní podmÍnky dodávky plynu

Dah'm uzatřenÍ smlouvy:

VPraze. dne 13. 3.2023

zAoBcHoDNÍKA

čEz Esco, a.s.

Petr Gabriel, manaŽer Dřorlaia

Pódbiš

, .ť'ra/ot*.' or(ďu,., ane /c. s. fuzS
zAZÁKAZNíKA

Vodovody a kanalizace Pardublce, a.s.
lng. Maftin Charvát, přert.^'- -'- i ,iavgnstva

ěEz Esco,
Dunová
r40 00

čEz Esco, as.
strana 5




